

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 18,160 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  
 ทางหลวงหมายเลข 1083 ตอนควบคม 0100 ตอน ห้วยน้อยกา - เด่นชาติ ระหว่าง กม.2+115 - กม.4+510 ปริมาณงาน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2 / กรมทางหลวง
2. 18,160 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567  
 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1083 ตอนควบคม 0100 ตอน ห้วยน้อยกา - เด่นชาติ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท  
 ระหว่าง กม.2+115 - กม.4+510
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,906,758.70 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)
  - 7.2 ยอดยิ่ง พิษยวณิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
  - 7.3 ณรงค์ อินทร์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง รก.รอ.ขท.อุดรดิตถ์ที่ 2 (ว)

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567 18:17:03

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1083 ตอนควบคุม 0100 ตอน ห้วยน้อยกา - เด่นชาติ ระหว่าง  
 กม.2+115 - กม.4+510 ปริมาณงาน 18,160 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
1	1.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY )	ลบ.ม.	71.000	54.19	3,847.49	1.2999	70.44	5,001.35
2	1.2 งาน SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	19.000	469.79	8,926.01	1.2999	610.68	11,602.92
3	1.3 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	19.000	740.25	14,064.75	1.2999	962.25	18,282.76
4	1.4 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	26.000	487.33	12,670.58	1.2999	633.48	16,470.48
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
5	2.1 งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	18,160.000	12.61	228,997.60	1.2999	16.39	297,673.98
6	2.2 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	18,160.000	81.67	1,483,127.20	1.2999	106.16	1,927,917.04
7	2.3 งาน PRIME COAT (EAP, MC-70)	ตร.ม.	18,160.000	28.53	518,104.80	1.2999	37.08	673,484.42
8	2.4 งาน TACK COAT (ผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	140.000	11.74	1,643.60	1.2999	15.26	2,136.51

สุรเชษฐ์ ขวดหริ่ม

29 มีนาคม 2567 18:17:05

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1083 ตอนควบคุม 0100 ตอน ห้วยน้อยกา - เด่นชาติ ระหว่าง  
 กม.2+115 - กม.4+510 ปริมาณงาน 18,160 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.5 TACK COAT (ผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	18,160.000	9.39	170,522.40	1.2999	12.20	221,662.06
10	2.6 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	8.000	2,003.86	16,030.88	1.2999	2,604.81	20,838.54
11	2.7 งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70) (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	18,160.000	241.09	4,378,194.40	1.2999	313.39	5,691,214.90
12	2.8 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK (AC 60/70) (ON TACK COAT)	ตร.ม.	18,160.000	240.56	4,368,569.60	1.2999	312.70	5,678,703.62
13	2.9 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	845.000	300.20	253,669.00	1.2999	390.22	329,744.33
14	2.10 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	9,251.32	9,251.32	1.2999	12,025.79	12,025.79
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,906,758.70</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำการงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1083 ตอนควบคุม 0100 ตอน ห้วยน้อยกา - เด่นชาติ ระหว่าง  
กม.2+115 - กม.4+510 ปริมาณงาน 18,160 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงอุดรธานี 2/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2567 งานจ้างเหมาทำกรงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1083 ตอนควบคุม 0100 ตอน ห้วยน้อยกา - เด่นชาติ ระหว่าง  
กม.2+115 - กม.4+510 ปริมาณงาน 18,160 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 2/กรมทางหลวง

สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม

( สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ อินทร์ทอง

( ณรงค์ อินทร์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยอดยั้ง พิชยวาณิชย์

( ยอดยั้ง พิชยวาณิชย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ ขวดีหริ่ม

29 มีนาคม 2567